
IWANAI PARK GOLF LINKS

使用料

令和３年シーズンは

定休日を設けております。

毎週火曜（祝日の場合は翌営業日）

用具使用料

営業期間・時間

定休日

○グリーンパークいわない　○サンサンの湯

○いわない高原ホテル　○いわない温泉おかえりなさい

※営業時間・料金などはパークゴルフ場管理棟内に掲示しております。

いわないパークゴルフ場

TEL 0135-61-2141    FAX 0135-61-2160

9:00～16:30

9:00～17:00

9/1～10/31

4/21～8/31

周辺 日帰り温泉情報

毎週火曜日（祝日の場合は翌営業日）

13,000 円

12,000 円

シーズン券

クラブ・ボール１組 ３00 円

75歳以上

一般

回数券

１回券
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中学生以下

大人

中学生以下

大人

65～75歳未満

1,600 円

4,000 円

200 円

500 円

15,000 円

令和3年4月21日　ＯＰＥＮ
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